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Konu: Rabbimiz! Bizi Dosdoğru Yola İlet! 

 

       Kıymetli Müslümanlar! 

Bir gün Peygamberimiz (s.a.s), düz bir çizgi 

çizerek “İşte bu, Allah’ın dosdoğru yoludur.” 

buyurdu. Ardından bu çizginin sağından ve 

solundan başka çizgiler çizdi ve “Bunlar da, 

dosdoğru yolun haricindeki yollardır. Bu 

yolların her birinin başında ona çağıran bir 

şeytan vardır.” şeklinde açıklamada bulundu. 

Sonra da şu âyeti kerimeyi okudu:1 “Şüphesiz bu 

benim dosdoğru yolumdur. Buna uyun. Başka 

yollara sapmayın. Sonra onlar sizi Allah’ın 

yolundan uzaklaştırır. İşte günahtan 

korunmanız için Allah size bunları emretti.”2 

       Değerli Kardeşlerim! 

Allah Rasulü’nün bizlere öğrettiği bu yol, 

bütün insanları hidayete ulaştıran sırat-ı müstakim 

yoludur. Sırat-ı müstakim, Allah’a iman edip salih 

amel işleyenlerin ve Allah’ın rızasına talip 

olanların yoludur. Bu yol; “Sözlerin en doğrusu 

Allah’ın Kitabıdır. Rehberliğin/yolun en güzeli 

de Hz. Muhammed’in rehberliğidir/yoludur.” 

hadisini hayatında değişmez ilke kabul edenlerin 

yoludur. Bu yol, insanı hem dünyada hem de 

ahirette huzura ve kurtuluşa ulaştıran dosdoğru 

yoldur. 

 

       

 

 Muhterem Müslümanlar! 

       Sırât-ı müstakimde sadece bir ve tek olan 

Allah’a kulluk vardır. Allah Resulünü sevmek ve 

ona gönülden tabi olmak vardır. Sırât-ı 

müstakimde, hayır ve güzelliklere anahtar, şerre 

kilit olmak vardır. Sırât-ı müstakimde insanı 

değersizleştirmek değil, yüceltmek; öldürmek 

değil, yaşatmak vardır. Sırât-ı müstakimde 

ötekileştirmek değil, biz olmak; parçalanıp yok 

olmak değil, bir ve beraber olmak vardır. Bu yolda 

şirk, küfür, nifak, ikiyüzlülük değil; özüyle 

sözüyle dosdoğru olmak, olduğu gibi görünüp, 

göründüğü gibi olmak vardır. Farklı renkleri, 

farklı dilleri Yüce Yaratanın bir ayeti olarak 

görmek vardır. Sırât-ı müstakimde şiddet, zulüm, 

terör değil; şefkat, merhamet ve adalet vardır. 

Bâtıl ve beyhude davaların peşinde ömrü heba 

etmek değil, hak ve hakikate tâbi olmak vardır. 

      Değerli Kardeşlerim! 

       Unutmayalım ki; herkes, ahiretteki âkıbetini 

bu dünyada yaptıklarıyla kendisi belirleyecektir. 

Hiç kimse sorumluluğunu ve hesabını bir 

başkasına asla yükleyemeyecektir.3 O büyük 

günde tek umudumuz sadık imanımız, 

samimiyetimiz, salih amellerimiz ve haksızlık 

karşısındaki sağlam duruşumuz olacaktır.  

Hutbemi şu dualarla bitirmek istiyorum; “Ya 

Rabbi! Sadece sana kulluk eder ve yalnız 

senden yardım dileriz. Bizi dosdoğru yola ilet. 

Kendilerine nimet verdiklerinin yoluna; gazaba 

uğramışların ve sapmışların yolunu değil!”4 

 

[1] En’amSûresi, 6/153. [3] İsraSûresi, 17/13, 14. 

[2] En’amSûresi, 6/153. [4] Fatiha Sûresi, 1/ 5-7. 
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